σκυρώσεις − Ρυμοτομίες στη Θεσσαλονίκη.

Η Αλεξάνδρα Τσάμη και για λογαριασμό της Σοφίας 
Τζημούλη κατοίκου Πολίχνης Θεσσαλονίκης παρακατάθε−
σε στο Υποκατάστημα του Ταμείου Παρακαταθηκών και 
Δανείων στη Θεσσαλονίκη, το συνολικό ποσό των δραχ−
μών (10.730.000) δέκα εκατομμυρίων επτακοσίων τριάντα 
χιλιάδων, εκδοθέντος του υπ’ αριθμόν 500/21.11.1996 Γραμ−
ματίου Συστάσεως Παρακαταθήκης το οποίο κατέθεσε 
στη Συμβολαιογράφο Θεσσσαλονίκης Ελένη Τσιδεμίδου, 
οδός Ρογκότη 3 ποσόν που καθωρίσθη ως νόμιμη αποζημί−
ωση με τον καθορισμό οριστικής τιμής μονάδος με τις υπ’